

ANNEXE 2

| | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 601 Achats stockés – matières premières et fournitures | - | - | - | - |
| 602 Achats stockés – autres approvisionnements | - | - | - | - |
| 603 Variation des stocks | - | - | - | - |
| 604 Achats d'études et prestations de services | 122 525 | 124 976 | 126 851 | 128 120 |
| 606 Achats non stockés de matières et fournitures | 42 040 | 42 881 | 43 524 | 43 959 |
| 607 Achats de marchandises | 1 500 | 1 530 | 1 553 | 1 569 |
| Total Total Achats et variations de stocks | 166 065 | 169 387 | 171 928 | 173 648 |
| 611 Sous traitance générale | 11 080 | 11 302 | 11 472 | 11 587 |
| 612 Crédit bail | - | - | - | - |
| 613 Locations | 20 500 | 20 910 | 21 224 | 21 436 |
| 614 Charges locatives et de copropriété | 4 360 | 4 447 | 4 514 | 4 559 |
| 615 Entretien et réparations | 6 500 | 6 630 | 6 729 | 6 796 |
| 616 Assurance | 6 750 | 6 885 | 6 988 | 7 058 |
| 617 Etudes et recherches | 475 | 485 | 492 | 497 |
| 618 Divers | 20 859 | 21 276 | 21 595 | 21 811 |
| 619 Rabais, remises, ristournes | - | - | - | - |
| 621 Personnel extérieur à l'association | - | - | - | - |
| 622 Rémunérations d'intermédiaires et honoraires | 20 600 | 21 012 | 21 327 | 21 540 |
| 623 Publicité, publications, relations publiques | 5 450 | 5 559 | 5 642 | 5 698 |
| 624 Transports de biens et collectif du personnel | 3 500 | 3 570 | 3 624 | 3 660 |
| 625 Déplacements, missions, réceptions | 5 300 | 5 406 | 5 487 | 5 542 |
| 626 Frais postaux et de télécommunication | 3 480 | 3 550 | 3 603 | 3 639 |
| 627 Services bancaires | 300 | 306 | 311 | 314 |
| 6281 Frais fédéraux | 750 | 765 | 776 | 784 |
| 6282 Divers | 3 800 | 3 876 | 3 934 | 3 973 |
| 629 Rabais, remises, ristournes | 1 100 | 1 122 | 1 139 | 1 150 |
| Total Total Services extérieurs | 114 804 | 117 101 | 118 857 | 120 044 |
| 63 Impôts, taxes et versements assimilés | 19 388 | 19 776 | 20 073 | 20 274 |
| Total Total Impôts, taxes et versements assimilés | 19 388 | 19 776 | 20 073 | 20 274 |
| 641 Rémunérations du personnel | 335 765 | 342 480 | 347 617 | 351 093 |
| 645 Charges de sécurité sociale et de prévoyance | 75 146 | 76 649 | 77 799 | 78 577 |
| 647 Autres charges sociales | 3 420 | 3 488 | 3 540 | 3 575 |
| 648 Autres charges de personnel | - | - | - | - |
| Total Total Charges de personnel | 414 331 | 422 617 | 428 956 | 433 245 |
| 651 Concessions, brevets, licences | 1 700 | 1 734 | 1 760 | 1 778 |
| 655 Pertes sur créances irrécouvrables | - | - | - | - |
| 657 Subventions versées par l'association | - | - | - | - |
| 658 Charges diverses de gestion courantes | - | - | - | - |
| Total Total Autres charges de gestion courante | 1 700 | 1 734 | 1 760 | 1 778 |
| 66 Charges financières | 520 | 530 | 538 | 543 |
| Total Total Charges financières | 520 | 530 | 538 | 543 |
| 67 Charges exceptionnelles | - | - | - | - |
| Total Total Charges exceptionnelles | - | - | - | - |
| 68 Dotations aux amortissements, provisions et engagements | 37 192 | 37 936 | 38 505 | 38 890 |
| Total Total Charges exceptionnelles | 37 192 | 37 936 | 38 505 | 38 890 |
| 69 Impôts sur les bénéfices | - | - | - | - |
| Total Total Impôts sur les bénéfices | - | - | - | - |
| Total des charges (A) | 754 000 | 769 081 | 780 617 | 788 422 |
| 860 Secours en nature | - | - | - | - |
| 861 Mise à disposition gratuite de biens et services | - | - | - | - |
| 862 Prestations | - | - | - | - |
| 864 Personnel bénévole | 75 000 | 76 500 | 77 648 | 78 424 |
| Total sous-classe emplois des contributions volontaires en nature | 75 000 | 76 500 | 77 648 | 78 424 |

CERCLE LAIQUE DIJONNAIS
BP 2024 à 2027

| | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 70 Vente de produits finis, prestations de services, marchandises | 304 190 | 318 474 | 329 400 | 336 792 |
| Total Total Vente de produits finis, prestations de services, marchandises | 304 190 | 318 474 | 329 400 | 336 792 |
| 71 Production stockée | - | - | - | - |
| Total Total Production stockée | - | - | - | - |
| 72 Production immobilisée | - | - | - | - |
| Total Total Production immobilisée | - | - | - | - |
| 74E Etat | - | - | - | - |
| 74R Région | 380 | 388 | 394 | 398 |
| 74D Département | 2 500 | 2 550 | 2 588 | 2 614 |
| 74M Dijon Métropole | - | - | - | - |
| 74V Ville de Dijon | 410 000 | 410 000 | 410 000 | 410 000 |
| 74C CCAS | - | - | - | - |
| 74A Autres | 600 | 612 | 621 | 627 |
| Total Total Subventions d'exploitation | 413 480 | 413 550 | 413 603 | 413 639 |
| 751 Redevances concessions, brevets, licences | - | - | - | - |
| 754 Collectes | 12 333 | 12 579 | 12 768 | 12 896 |
| 756 Cotisations | 3 375 | 3 443 | 3 495 | 3 530 |
| 757 Quote part d'éléments du fonds associatif virée au CR | - | - | - | - |
| 758 Produits divers de gestion courante | - | - | - | - |
| Total Total Autres produits de gestion courante | 15 708 | 16 022 | 16 263 | 16 426 |
| 76 Produits financiers | 1 500 | 1 530 | 1 553 | 1 569 |
| Total Total Produits financiers | 1 500 | 1 530 | 1 553 | 1 569 |
| 77 Produits exceptionnels | 17 223 | 17 567 | 17 831 | 18 009 |
| Total Total Produits exceptionnels | 17 223 | 17 567 | 17 831 | 18 009 |
| 78 Reprises sur amortissements et provisions | - | - | - | - |
| Total Total Reprises sur amortissements et provisions | - | - | - | - |
| 79 Transferts de charges | 1 900 | 1 938 | 1 967 | 1 987 |
| Total Total Transferts de charges | 1 900 | 1 938 | 1 967 | 1 987 |
| Total des produits (B) | 754 000 | 769 081 | 780 617 | 788 422 |
| 870 Bénévolat | 75 000 | 76 500 | 77 648 | 78 424 |
| 871 Prestations en nature | - | - | - | - |
| 875 Dons en natures | - | - | - | - |
| Total sous-classe contributions volontaires en nature | 75 000 | 76 500 | 77 648 | 78 424 |